平成 28 年９月 14 日

各 位

東洋鋼鈑株式会社

「第３回 関西高機能金属展」出展のお知らせ

 東洋鋼鈑株式会社は、下記のとおり第３回関西高機能金属展（高機能素材ワールド 2016 内）に出展いた

しますので、お知らせいたします。

 この展示会は、電子部品、スマートフォン、産業機械等の分野で使用される高機能金属およびその成形・

加工技術に至るまで、あらゆる関連技術が一堂に出展される西日本で唯一の専門展です。

 ご来場の際は、ぜひ弊社ブースまでお越しくださいますよう、お願い申し上げます。

記

【日   時】 平成 28 年 10 月５日（水）～７日（金） 10：00～18：00（最終日は 17：00 まで）

【会   場】 インテックス大阪

【入 場 料】 無料（招待券は下記 URL より事前申し込みが必要です。）

【Ｕ Ｒ Ｌ】 http://www.metal-kansai.jp/

【出 展 内 容】  クラッド材（ファインクラッド）、無電解めっきにより作製した貴金属めっき品等

 弊社研究開発品

  表面活性化接合法を用いた高機能異種金属積層材料（クラッド材）、 SUS 基材上に無

 電解めっきにより貴金属めっきを施した部材等、弊社の研究開発品を中心とした展示

 を予定しております。

【出展ゾーン】 高機能金属展

【ブース番号】 ６号館 B 小間位置：37－39

【ブース位置】

【弊社ホームページ関連サイト】

  クラッド材  http://www.toyokohan.co.jp/ja/products/fine_clad/index.html

以 上

東洋鋼鈑㈱ブース